

Yomisé P/S
Themsvej 43, 8240 Risskov

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 30 39 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Erik Mads Viborg Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|-------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæringer |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yomisé P/S
Themsvej 43
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 30 39 33
Stiftet: 15. december 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Erik Mads Viborg Kristensen
Jonna Lisbet Mougaard Kristensen
Pia Mougaard Viborg Kristensen

Direktion

Mikkel Friberg Petersen
Yonas Valentin Mougaard Viborg Kristensen Klibi

Komplementar

Yomisé Komplementarselskab ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af apps og andre digitale løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udgør -615.465 kr. mod -506.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening eller kapital indskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-612.132	-506.095
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.333	-375
Årets resultat	-615.465	-506.470
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-615.465	-506.470
Disponeret i alt	-615.465	-506.470

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	47.528	119.044
Tilgodehavender i alt	47.528	119.044
Likvide beholdninger	416	0
Omsætningsaktiver i alt	47.944	119.044
Aktiver i alt	47.944	119.044

Balance 31. december

Passiver			
Note		2017	2016
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-1.121.935	-506.470
Egenkapital i alt		-621.935	-6.470
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.014
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.181
	Anden gæld	659.879	118.319
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	669.879	125.514
Gældsforpligtelser i alt		669.879	125.514
Passiver i alt		47.944	119.044

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening eller kapital indskud.

	2017	2016
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.333	375
	3.333	375
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-506.470	-506.470
Årets overførte overskud eller underskud	-615.465	0
	-1.121.935	-506.470

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.